-
@umcm METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Produkt-Steckbrief

e ejweilarmer Aufschnitt
e saftige und feste Struktur
o leckerer Geschmack flr das Pausenbrot e ————————
¢ in Wirfel geschnitten ideal fur Fingerfood oder als wrrica .
Suppeneinlage Loprofin :
e Fleischanteil rein Rind Lum Aufschneiden e
Lyoner Art 1l
e verzehrfertig -
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Produktinformationen

Loprofin Zum Aufschneiden Lyoner Art ist ein Aufschnitt fur die eiweiBarme Ernahrung. Seine saftige und feste Struktur
verleiht ihm eine perfekte Schnittfestigkeit fur feine Scheiben aufs Brot oder kleine Wurfel fir Salat- und Suppeneinlagen.

Zutaten

WeiBkohl, Rindfleisch, Wasser, pflanzliches Ol (Sonnenblumensdl), Inulin, Speisesalz, Verdickungsmittel (Carrageen, Xanthan,
Johannisbrotkernmehl), Gewlrze, Stabilisator (Diphosphate), Saureregulator (Natriumacetat), Aromen, Gewurzextrakte,
Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Raucharoma, Hefe, Traubenzucker,
Farbstoff (Echtes Karmin), Konservierungsstoff (Natriumnitrit).

Bestellinformationen
Kleinste Versandeinheit: 195 g
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Nahrwerte
Nahrwertzusammensetzung
Energie
Energie
Fett
davon gesattige Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe

Einheit
k]
kcal

Q o e «u

100g

695
168
12
2,4
7,3
11
6,6

Nahrwertzusammensetzung
Eiweill

davon

L-Leucin

L-Lysin

L-Methionin

L-Phenylalanin

L-Tyrosin
Salz

Einheit

9

mg
mg
mg
mg
mg

9

1009
53

380
380
90

190
140
2,5



