

LOPROFIN ZUM AUFSCHNEIDEN LYONER ART

Produkt-Steckbrief

- eiweißarmer Aufschnitt
- saftige und feste Struktur
- leckerer Geschmack für das Pausenbrot
- in Würfel geschnitten ideal für Fingerfood oder als Suppeneinlage
- Fleischanteil rein Rind
- verzehrfertig



Produktinformationen

Loprofin Zum Aufschneiden Lyoner Art ist ein Aufschnitt für die eiweißarme Ernährung. Seine saftige und feste Struktur verleiht ihm eine perfekte Schnittfestigkeit für feine Scheiben aufs Brot oder kleine Würfel für Salat- und Suppeneinlagen.

Zutaten

Weißkohl, Rindfleisch, Wasser, pflanzliches Öl (Sonnenblumenöl), Inulin, Speisesalz, Verdickungsmittel (Carrageen, Xanthan, Johanniskernmehl), Gewürze, Stabilisator (Diphosphate), Säureregulator (Natriumacetat), Aromen, Gewürzextrakte, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Raucharoma, Hefe, Traubenzucker, Farbstoff (Echtes Karmin), Konservierungsstoff (Natriumnitrit).

Bestellinformationen

Kleinste Versandseinheit: 195 g

Nährwerte

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g	Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g
Energie	kJ	695	Eiweiß	g	5,3
Energie	kcal	168	davon		
Fett	g	12	L-Leucin	mg	380
davon gesättigte Fettsäuren	g	2,4	L-Lysin	mg	380
Kohlenhydrate	g	7,3	L-Methionin	mg	90
davon Zucker	g	1,1	L-Phenylalanin	mg	190
Ballaststoffe	g	6,6	L-Tyrosin	mg	140
			Salz	g	2,5